
Zarządzenie nr 12/2012 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 6 marca 2012 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 5/2006 Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 06 lutego 2006 r. w sprawie: powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zm.)  

oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 142, 

poz. 1591 ze zm.) Burmistrz Miasta Gostynina zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

1. W Zarządzeniu nr 5/2006 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 6 lutego 2006 r. w sprawie 

powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w §1 ze składu 

Komisji skreśla się pkt 10 tj.: Pana Romana Szafrana – w związku z odejściem ze służby  

w Policji. Dodaje się pkt 11 tj.: Pana Zbigniewa Bartosiaka – przedstawiciela Komendy 

Powiatowej Policji w Gostyninie. 

2. Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Gostynina 
 

  Włodzimierz Śniecikowski 


